
ROUTE 1 (Tuen Mun) ROUTE 2 (Yuen Long, Kam Tin, Kwu Tung) ROUTE 3 (Kowloon City, Kowloon Tong)

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Sea Crest Villa PH 1 浪翠園1期 HK$2,990.00 06:45 The Prestige 地利黃金閣 HK$3,480.00 06:58 83, Sa Po Road 沙浦道 HK$3,660.00 06:52

Grand Pacific Heights 帝濤灣海琴軒 HK$2,920.00 06:50 Fairview Park (No.5 Bus stop) 錦繡花園(5號巴士站) HK$2,560.00 07:12 Swatow Baptist Church KLN City 九龍城潮語浸信會 HK$3,660.00 06:56

Grand Pacific View 帝濤灣浪琴軒 HK$2,920.00 06:50 Fairview Park (Bus Terminal) 錦繡花園(大巴總站) HK$2,560.00 07:17 Beverly Villas 碧華花園 HK$3,660.00 06:57

The Castle Bay 青麗灣别墅 HK$2,920.00 06:54 Kadoorie Villas 加多利園 HK$2,560.00 07:20 Merryland Court 界限街文怡閣 HK$3,660.00 06:59

Avignon Tower 1 星堤一座 HK$2,920.00 07:02 Vineyard 葡萄園(美東大道) HK$2,560.00 07:22 Argyle Street 亞皆老街220號 HK$3,660.00 07:03

Aegean Coast 愛琴海岸 HK$2,920.00 07:06 Casa Paradizo 夏威夷豪園 HK$2,560.00 07:24 Madarin Court 翠華大廈 HK$3,660.00 07:05

Botania Villa 綠怡居 HK$2,560.00 07:26 Rolling Hills 2 翠逸雅園 HK$2,560.00 07:28 Parc Palais 君頤峰 HK$3,660.00 07:10

Scenic Heights 峰景豪園 HK$2,560.00 07:31 King's Park Hill Road 京士柏山道 HK$3,660.00 07:12

Fan Tin Tsuen 蕃田村 HK$2,560.00 07:35 Wylie Court 衛理苑 HK$3,660.00 07:15

Kwu Tung Road 古洞路 HK$2,560.00 07:35 Kowloon Tong Station (Exit D) 九龍塘站D出口 HK$3,590.00 07:30

Valais I 天巒�期 HK$2,560.00 07:43

ROUTE 4 (Sai Kung, Pak Shek Kok) ROUTE 5 (Tai Wai,Shatin) ROUTE 6 (Tsing Yi, Tsuen Wan, Pak Shek Kok)

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Marina Cove 匡湖居 HK$2,980.00 06:50 Sha Tin Heights 沙田花園 HK$2,620.00 07:00 Tsing Yi Garden 青怡花園 HK$4,090.00 06:53

Jade Villa 璟瓏軒 HK$2,830.00 07:03 Royal Forest 御林峰 HK$2,620.00 07:07 Villa Esplanada 灝景灣 HK$4,090.00 07:00

Chi Fai Path 志輝徑 HK$2,830.00 07:11 Tai Wai Station 大圍站 HK$2,590.00 07:12 Chelsea Court 爵悅庭 HK$4,090.00 07:10

Tsam Chuk Wan 斬竹灣 HK$2,830.00 07:13 Festival City 名城 HK$2,590.00 07:14 Riviera Gardens 海濱花園 HK$4,090.00 07:13

La Caleta 盈峰灣 HK$2,830.00 07:17 Peak One 銅鑼灣山壹號雲頂閘口 HK$2,490.00 07:20 May Fair by the Sea 逸瓏灣 HK$2,630.00 07:37

Kei Ling Ha,San Wai 新圍企嶺下 HK$2,780.00 07:21 Pristine Villa 銅鑼灣山曉翠山莊 HK$2,490.00 07:21 St.Martin 雲滙 HK$2,630.00 07:38

Providence Peak 天賦海灣 HK$2,630.00 07:40 The Great Hill 嘉御山 HK$2,490.00 07:22

The Riverpark 溱岸8號 HK$2,490.00 07:28

ROUTE 7 (Fo Tan,Tai Po Kau) ROUTE 8 (Kam Tin, Lam Tsuen) ROUTE 9 (Tai Po, Hong Lok Yuen)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2023-2024 

(Round Trip)
Roughly 
pickup Bus Stop to/from ICHK

Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup Bus Stop to/from ICHK

Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Jubilee Court 銀禧閣 HK$2,380.00 07:06 Tai Shu Ha Road West 大樹下路西 HK$3,390.00 07:00 Mont Vert 嵐山 HK$1,960.00 07:10

The Palazzo 御龍山 HK$2,380.00 07:06 Shui Mei Tsuen 水尾村 HK$3,080.00 07:12 Tai Po Tau Tsuen 大埔頭村 HK$1,880.00 07:23

Rosary Villas 樂怡小築 HK$2,380.00 07:10 Lui Kung Tin Tsuen 雷公田村 HK$2,450.00 07:22 Parc Versailles 帝欣苑 HK$1,880.00 07:26

The Grandville 晉名峰 HK$2,380.00 07:11 Lui Kung Tin Tsuen bus stop 雷公田村巴士站 HK$2,450.00 07:22 Hong Lok Yuen Rd.East 20th Street 康樂園東20街 HK$1,590.00 07:32

Hill Lodge 曉廬 HK$2,380.00 07:12 Ng Tung Chai bus stop 梧桐寨巴士站 HK$2,340.00 07:26 Hong Lok Yuen Rd.East 18th Street 康樂園東18街 HK$1,590.00 07:33

Eden Gardens 怡翠花園 HK$2,380.00 07:13 Kwan Yik Store 均益�士多 HK$2,340.00 07:28 Hong Lok Yuen Rd.East 23rd Street 康樂園東23街 HK$1,590.00 07:36

Royal Ascot 駿景園 HK$2,380.00 07:30 Chung Uk Bus stop 鍾屋巴士站 HK$2,340.00 07:29 Hong Lok Yuen Rd.East 25th Street 康樂園東25街 HK$1,590.00 07:38

Chinese University 中文大學 HK$2,420.00 07:33 Hang Ha Po Bus stop 坑下莆巴士站 HK$2,340.00 07:29 Hong Lok Yuen Rd.West 8th Street 康樂園西8街 HK$1,590.00 07:38

Deerhill Villa 鹿茵山莊 HK$2,360.00 07:39 Chung Sam Wai Bus Stop 中心圍巴士站 HK$1,770.00 07:32 Hong Lok Yuen Rd.West 5th Street 康樂園西5街 HK$1,590.00 07:42

Tai Hang Bus stop 泰亭村巴士站 HK$1,770.00 07:33 Hong Lok Yuen Rd.West 3rd Street 康樂園西3街 HK$1,590.00 07:42

Yuen Leng 元嶺 HK$1,770.00 07:42



ROUTE 10 (Tseung Kwan O, Lam Tin) ROUTE 11 (Tai Po, Ting Kok Road) ROUTE 12 (Kam Tin, Sheung Shui, Fanling)

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Silverstrand Car Park 銀線灣廣場入口停車場 HK$3,700.00 06:38 EDUHK ,10 Lo Ping Road 露屏路,教院宿舍 HK$1,960.00 07:10 Season's Monarch 四季名苑 HK$3,050.00 06:55

The Pinnacle 叠翠軒 HK$4,070.00 06:46 Richwood Park 嘉豐花園 HK$1,960.00 07:13 The Green 哥賦嶺 HK$2,760.00 07:05

Laguna City 麗港城 HK$3,750.00 06:55 Tycoon Place 聚豪天下 HK$1,960.00 07:15 Tung Hing Road Carpark 東慶路停車場 HK$2,490.00 07:15

Fung Shing Street 豐盛街 HK$3,750.00 07:10 Casa Marina Phase l 淺月灣1期 HK$1,960.00 07:17 Woodland Crest 奕翠園 HK$1,800.00 07:20

King Shan Court 瓊山苑 HK$3,750.00 07:19 Beverly Hills 比華利山 HK$1,960.00 07:23 Noble Hill 皇府山 HK$1,700.00 07:23

Galaxia 星河明居 HK$3,590.00 07:25 Springdale Garden 曜輝花園,三門仔 HK$1,920.00 07:25 Cheerful Park 欣翠花園 HK$1,890.00 07:30

Tung Tsz Road 桐梓路小巴站 HK$1,880.00 07:32 Parkford Garden 百福花園 HK$1,890.00 07:33

Tung Tsz Wai Ha Village 桐梓圍下 HK$1,880.00 07:33 Fanling Centre 粉嶺中心 HK$1,680.00 07:40

Shan Liu Bus stop 山寮巴士站 HK$1,880.00 07:37 Green Code Plaza 逸峰巴士站 HK$1,680.00 07:45

Lo Tse Tin Bus stop 蘆慈田巴士站 HK$1,880.00 07:38

Lung Mei Tsuen 龍尾村 HK$1,880.00 07:39

Thai Thai Kitchen 泰太廚房 HK$1,880.00 07:40

ROUTE 13 (West Kowloon, Hung Hom) ROUTE 14 (Fo Tan, Tai Po) ROUTE 15 (Tuen Mun, Kam Tin)

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Bus Stop to/from ICHK Bus Fee 2023-2024 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

The Waterfront 漾日居 HK$4,060.00 06:53 World-wide Gardens 世界花園 HK$2,620.00 06:55 Century Gateway 瓏門 HK$2,920.00 06:58

Sorrento 擎天半島 HK$4,060.00 06:55 Dragons Range 玖瓏山 HK$2,690.00 07:05 Yoho Midtown - HK$3,060.00 07:14

Laguna Verde 海逸豪園20座 HK$4,060.00 07:10 La Vetta 澐澧 HK$2,690.00 07:08 The Parcvilla 采葉庭 HK$3,060.00 07:17

Whampoa Garden Site 7 黃埔花園7期 HK$4,060.00 07:21 The Cavaridge 駿嶺薈 HK$2,690.00 07:09 Yuen Long Station 元朗站 HK$2,880.00 07:21

Whampoa Garden Site 9 黃埔花園(百合苑) HK$4,060.00 07:13 Banyan Villa 樟樹别墅 HK$2,340.00 07:14 Grand Yoho - HK$3,060.00 07:23

Royal Peninsula 半島豪庭 HK$4,060.00 07:18 L'Utopie 逍遙雋岸 HK$2,340.00 07:19 Royal Palm 加州豪園 HK$2,560.00 07:31

Whampoa Garden 黃埔花園 (泰昌) HK$4,060.00 07:21 Classical Garden Phase 3 新峰花園3期 HK$2,040.00 07:26 Palm Spring Club House 加州花園 HK$2,560.00 07:33

Classical Garden Phase 2 新峰花園2期 HK$2,040.00 07:27

The Paragon 悠然山莊 HK$2,040.00 07:32

Jc Castle 龍成堡 HK$2,040.00 07:35

ROUTE 16 (Kowloon Bay, East Kowloon) ROUTE 17 (Ma On Shan) ROUTE 18 (Tai Kok Tsui, Mei Foo)

Bus Stop to/from ICHK
Bus Fee 2022-2023 

(Round Trip)
Roughly 
pickup Bus Stop to/from ICHK

Bus Fee 2022-2023 
(Round Trip)

Roughly 
pickup Bus Stop to/from ICHK

Bus Fee 2022-2023 
(Round Trip)

Roughly 
pickup

Richland Gardens 麗晶花園 HK$3,700.00 06:51 Vila Oceania 海典居 HK$2,730.00 07:00 Harbour Green 君滙港 HK$3,990.00 06:50

Chatham Gate 昇御�門 HK$3,700.00 07:00 Seanorama 星漣海 HK$2,730.00 07:05 Charming Garden 富榮花園 HK$3,990.00 06:55

Grand Homm 傲玫 HK$3,700.00 07:07 Lake Silver 銀湖天峰 HK$2,730.00 07:10 Olympian City 2 奧海城2期 HK$3,990.00 06:56

Celestial Heights 半山一號 HK$3,700.00 07:09 Monte Vista 翠擁華庭 HK$2,730.00 07:10 Imperial Cullinan 瓏壐 HK$3,990.00 07:00

Mansfield Court 太子道西文蔚閣 HK$3,660.00 07:15 Sunshine City 新港城 HK$2,730.00 07:16 Cullinan Weat 匯壐 HK$3,990.00 07:05

King's Court 太子道西乾隆閣 HK$3,660.00 07:16 Marbella Mall 迎濤灣廣場 HK$2,730.00 07:18 The Pacifica 宇晴軒 HK$3,990.00 07:10

Prince Edwards Road West 太�子道西 HK$3,660.00 07:17 We Go Mall Bus stop - HK$2,730.00 07:24 Manhattan Hill 曼克頓山 HK$3,990.00 07:12

Braga Circuit 布力架街 HK$3,660.00 07:19 Kam Tai Court 錦泰苑 HK$2,730.00 07:26 Highland Park 浩景臺1座 HK$3,990.00 07:25

Merlin Building bus stop 太子道西美輪大廈巴士站 HK$3,660.00 07:22 Vista Paradiso 曉峰灣畔 HK$2,730.00 07:28

Dianthus Road 石竹路(達之路)又一村 HK$3,660.00 07:27 Baycrest 觀瀾雅軒 HK$2,730.00 07:30

Vista Paradiso 聽濤雅苑 HK$2,730.00 07:30

Please contact Helen for bus service at 55467472 or email her at bus@ichk.edu.hk


